
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2022.gada 23. februārī                                              Nr. 52 

                       (protokols Nr.4,  2.§.) 

 

Par paredzētās darbības īstenošanas iespējām izveidot vēja parku "Augstkalni" 

Smiltenes novadā 

 

07.02.2022. saņemts iesniegums no SIA “WPR2” iesniegums ar lūgumu sniegt viedokli  

par paredzētās darbības ieceri izveidot vēja parku “Augstkalni” Smiltenes novada Drustu un 

Launkalnes pagastu teritorijā.  

Iepazīstoties ar iesniegtajiem dokumentiem un izvērtējot iecerētās darbības atbilstību 

Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijai līdz 2035.gadam un Smiltenes novada 

attīstības programmai 2022.-2028.gadam, dome konstatē, ka plānotā darbība atbilst augstāk 

minētajiem dokumentiem. 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 10. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu,  likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 14. panta pirmo, otro 

daļu, balstoties uz Smiltenes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu apakšnodaļu 3.2.7. “Alternatīvā inženiertehniskā apgāde”, Raunas 

novada teritorijas plānojuma 2012. – 2024. gadam II sējuma “Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi” 2.8.7. punktu, 4.6.4. punktu un Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 16.februāra sēdes atzinumu (prot.Nr.4), atklāti balsojot ar 10 

balsīm - “PAR” (Astrīda Harju, Andris Abrāmovs, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Edgars Avotiņš Ainārs Mežulis, Toms Markss), “PRET”- nav, 

“ATTURAS”- nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Konceptuāli atbalstīt paredzētās darbības - vēja parka “Augstkalni” attīstības ieceres   

īstenošanu ar nosacījumu, ka normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tiek veiktas ietekmes uz 

vidi novērtējuma, teritorijas plānošanas un citas nepieciešamās procedūras. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                              E.Avotiņš 
 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

